
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO CLASSIFICATÓ RIO PRELIMINAR
EDITAL Nº 06/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - BOLSA FORMAÇÃO

A comissão  do  Processo  Seleção  de  Bolsistas  do Programa Rede e-TEc/BOLSA FORMAÇÃO,  no exercício  de suas atribuições e
competências (Portaria nº 299/reit  -  cgab/ifro,  de 02 de fevereiro de 2018.),  considerando as  disposições constitucionais,  legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n°
817/2015,  a  Resolução  CONSUP/IFRO n°  25/2015,  Portaria  n°  1.152/2015  e  demais  legislações  em vigor,  TORNA PÚBLICO,  a
Homologação das Inscrições e Resultado Preliminar da seleção de bolsistas para atuar no Programa Rede e-TEc/BOLSA FORMAÇÃO,
na modalidade de Educação a Distância.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COORDENADOR DE CURSO – CURSO INFORMÁTICA PARA INTER NET

Ordem Nome do candidato Situação

1 ALOÍSIO JOSÉ DOS REIS FILHO HOMOLOGADA

2 OZEIAS FRANCO DA SILVA* HOMOLOGADA

3 RAY FRAN EZEN MAHMOUD* HOMOLOGADA

*Critério de desempate Conforme item 4.6. letras a,b e c do  EDITAL Nº 06/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

APOIO ADMINISTRATIVO

Ordem Nome do Candidato Situação

1 ANA MARIA ROCHA HOMOLOGADA

2 CATIELE ALMEIDA MENDES* HOMOLOGADA

3 ELISOMILDO DO CARMO BRASIL* HOMOLOGADA

4 FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA* HOMOLOGADA

5 GIL EDGAR FERNANDES VARGAS* HOMOLOGADA

6 IRENILCE RAMOS PIMENTA* HOMOLOGADA

7 JUESLAINE DOLORES DOS REIS* HOMOLOGADA

8 MARIA CLEUDIVÂNIA FERREIRA ALVES* HOMOLOGADA

9 ROSILENE COSTA DE OLIVEIRA FERREIRA PERES HOMOLOGADA

10 SOLANGE BATISTA DE OLIVEIRA* HOMOLOGADA

11 SORAYA TÁVORA DE LIMA* HOMOLOGADA

*Critério de desempate Conforme item 4.6. letras a,b e c do  EDITAL Nº 06/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

APOIO ACADÊMICO (ORIENTADOR DE ESTÁGIO)

Ordem Nome do Candidato Situação

1 ANDERSON DE OLIVEIRA SEIXAS HOMOLOGADA

SEI/IFRO - 0176999 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 01/03/2018 13:42



RESULTADO PRELIMINAR

COORDENADOR DE CURSO – CURSO INFORMÁTICA PARA INTER NET

Classificação Nome do candidato
Pontuação (conforme
anexo I)

1º ALOÍSIO JOSÉ DOS REIS FILHO 9,0

2º OZEIAS FRANCO DA SILVA* 0,0

3º RAY FRAN EZEN MAHMOUD* 0,0

APOIO ADMINISTRATIVO

Classificação Nome do Candidato Pontuação (conforme anexo I)

1º ANA MARIA ROCHA 5,0

2º ROSILENE COSTA DE OLIVEIRA FERREIRA PERES 4,5

3º IRENILCE RAMOS PIMENTA* 4,0

4º GIL EDGAR FERNANDES VARGAS* 4,0

5º FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1,0

6º MARIA CLEUDIVÃNIA FERREIRA ALVES* 1,0

7º JUESLAINE DOLORES DOS REIS* 1,0

8º SORAYA TÁVORA DE LIMA* 0,0

9º SOLANGE BATISTA DE OLIVEIRA 0,0

10º ELISOMILDO DO CARMO BRASIL 0,0

11º CATIELE ALMEIDA MENDES 0,0

*Critério de desempate Conforme item 4.6. letras a,b e c do  EDITAL Nº 06/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

APOIO ACADÊMICO (ORIENTADOR DE ESTÁGIO)

Classificação Nome do Candidato Pontuação (conforme anexo I)

1º ANDERSON DE OLIVEIRA SEIXAS 7,5

Porto Velho/RO, 01 de março de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 01/03/2018, às 14:14, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0176999 e o código CRC E8B6F941.

Referência: Processo nº 23243.003193/2018-31 SEI nº 0176999
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